
POLITECHNIKA WARSZA WSKA

Zarządzenie nr 5rIJ 12020
Rektora Politechniki Warszawskiej

z dnia 16 września 2020 r.

zmieniające zarządzenie nr 43/2020 Rektora PW w sprawie Złotego Dyplomu Politechniki
Warszawskiej

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie
wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późno zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 43/2020 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 24 czerwca 2020 r.
w sprawie Złotego Dyplomu Politechniki Warszawskiej, § l otrzymuje brzmienie:

,,§ 1

l. Ustanawia się Złoty Dyplom Politechniki Warszawskiej, zwany dalej "Dyplomem",
przyznawany absolwentom Politechniki Warszawskiej po upływie 50 lat od uzyskania
dyplomu ukończenia studiów w Politechnice Warszawskiej.

2. Dyplom można przyznać najwcześniej w roku kalendarzowym, w którym upływa 50 lat
od daty uzyskania dyplomu ukończenia studiów w Politechnice Warszawskiej.

3. Wzór Dyplomu, o którym mowa w ust. l określa załącznik nr 1 do zarządzenia."

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

REKTOR

70~-
prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba


